7 2 6 Postoloprty-LiSany-Postoloprty

Zastavka: Postoloprty,nakup.str.

PRACOVNI DNY %

7 39 Min. Zastavka

Postoloprty,Malnice
Postoloprty,Skupice
Postoloprty,Mradice
Postoloprty,Mradice,mlyn
Postoloprty,Strkovice
Postoloprty,Hradisté
Lisany,0bU

Linka €. 562726 Postoloprty-LiSany-Postoloprty
Informace a dispecink - tel.: 703 848 740, email: dispecink.zatec@arriva.cz

Prepravu zajistuje: ARRIVA CITY s.r.o., U Stavoservisu 692/1b, 10800 Praha 10; tel.: 234 125 223, info.city@arriva.cz, www.arriva.cz %

——— DOPRAVA
-~ KRAJE

Zéna
842
842
842
842
842
842
814

Plati od 21.12.2019

Min. Zastavka, pokracovani Zéna
Lisany 814
Lisany,zav. 814
Postoloprty,Levonice 811
Postoloprty,sidlisté 811
Postoloprty,zel.st. 811

V¥ Postoloprty,nakup.stf. 811
2 Postoloprty 811

fir 1

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
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